

**PJJ Uldum Holding ApS**  
**Hvilehøjparken 21, 7171 Uldum**

---

**Årsrapport for**  
**2022**

---

**CVR-nr. 39 55 01 56**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2023.

---

Patrick Juul Jakobsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

PJJ Uldum Holding ApS  
Hvilehøjparken 21  
7171 Uldum

CVR-nr.: 39 55 01 56  
Stiftet: 1. maj 2018  
Hjemsted: Hedensted  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
5. regnskabsår

**Direktion**

Patrick Juul Jakobsen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 29  
7160 Tørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele samt hermed beslægtet investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.101 kr. mod -3.149 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 220.915 kr. mod 174.462 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.101</b>	<b>-3.149</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	250.000	170.000
Andre finansielle indtægter	8.311	8.562
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34.295</u>	<u>-951</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>220.915</b>	<b>174.462</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>220.915</b>	<b>174.462</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>162.015</u>	<u>117.262</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>220.915</b>	<b>174.462</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	130.000	130.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	130.000	130.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>130.000</b>	<b>130.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	2.244	0
Tilgodehavender i alt	2.244	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	175.327	208.524
Værdipapirer i alt	175.327	208.524
Likvide beholdninger	242.291	47.638
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>419.862</b>	<b>256.162</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>549.862</b>	<b>386.162</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	447.934	285.919
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>546.834</u></b>	<b><u>383.119</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	17
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.000
Anden gæld	28	26
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.028</u>	<u>3.043</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.028</u></b>	<b><u>3.043</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>549.862</u></b>	<b><u>386.162</u></b>

**1 Oplysninger om dagsværdi**

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	168.657	56.500	265.157
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	117.262	57.200	174.462
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	285.919	57.200	383.119
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	0	162.015	58.900	220.915
	<b>40.000</b>	<b>447.934</b>	<b>58.900</b>	<b>546.834</b>

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>175.327</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-33.086</u>